LI P..EFEIÍURA MUNICIPAL DE 1t t' ?(

Secretário Í\lun i rpa

I
t!2oas, ear loz5 *aQ5

da Ac'mtrrist c o

EXTRATO DE I'TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO N'12712021

Processo de Tenno de Contratação No l)712021

Posse/Go. l7 de dezembro de 202 |

PROCESSO 676112021
CONTRATANTE FUNDO MUNICTPAL DE SAUDE DE POSSE CNPJ

07.892.7t1t0001-67
CONTRATADA TAI"IANA APARECIDA DA ANIJNCIAÇÃO NOVAES CPF

010.179.151-6'7
OBJETO Profissionais para prestação de serviços técnicos e

complementares de pronto atendimento na área da saúde pública
muntct . corn at de servi os enfermeira - ital

VALOR GLOBAL RS 5.2s0 0t) cinco rril e duzentos e c uenta reais
DOTAÇAO
OR AMfNTARIA

05.0 l. r 0.102.05 I 0.2.030.3.i.90.36.00

VIGENCIA 3 I / t 21202 I a 3 1 I 03 12022

SIGNATARIOS CLAUDIA ALVES MACEDO / TATIANA APARECIDA
DA ANUNCIA Ão Novlrs

DATA DE
ASSINATURA

l7 de dezembro de 2021

H
ll

I